ПАТРІАРХ ВІТЧИЗНЯНОЇ МЕХАНІЗАЦІЇ ЛІСОГОСПОДАРСЬКИХ РОБІТ
ПРОФЕСОР ІВАН МИТРОФАНОВИЧ ЗИМА

(до 115-річчя від дня народження)

13 лютого (31 січня за старим стилем) цього
року виповнюється 115 років від Дня народження
Івана Митрофановича Зими – непересічної постаті,
просвітника та наукового діяча у сфері механізації
лісового господарства, людини з великої літери,
знаної та шанованої не тільки в Україні, а й далеко
за її межами.